
 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двенадцатая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «20» апреля 2023 г.                                                                               № 58 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского Совета депутатов Мирного 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О наградах органов 

местного самоуправления городского округа Архангельской области 

«Мирный», утвержденным решением городского Совета депутатов 

Мирного от 26 апреля 2012 года № 285, Положением «О Почетной грамоте 

городского Совета депутатов Мирного» утвержденным решением 

городского Совета депутатов Мирного от 22 апреля 2021 года № 334, 

городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета депутатов 

Мирного с вручением плакетки – книги с символикой городского округа 

Архангельской области «Мирный»: 

1.1. За вклад в укрепление обороноспособности Российской 

Федерации, развитие отечественной космической отрасли, высокий 

профессионализм, заслуги в военно-патриотическом воспитании 

подрастающего поколения города Мирного и в связи с 50-летием со дня 

образования коллектив войсковой части 25922. 

1.2. За вклад в укрепление обороноспособности Российской 

Федерации, развитие отечественной космической (ракетной) отрасли, 

высокий профессионализм, заслуги в военно-патриотическом воспитании 

подрастающего поколения города Мирного и в связи с 25-летием со дня 

образования коллектив войсковой части 85907. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит размещению в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель городского Совета                                            Ю.Г. Волохов 


